é' '0

⑤"'w;
AVISO DOjiESULTADO DO RLGAMENTO DE H,4BILITAÇAO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE - SECRETARIA
DEllqliliAESTRUTURA T01\FADA DE PREÇOS - RESULTADO DO JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO. A Secretaria Municipalde Inüaesüutun& por meio da Comissão Pemlanente de
Licitação, toma público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade
Tomada de Preços n' 06/2020 SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
DE DEZ UNIDADES HABITACIONAIS, VISANDO O CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS
CONFORME CONVÉNIO N' CV 0931/17 DA FUNASA. LICITANTES HABILITADAS:
SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME; RAMILOS
CONSTRUÇÕES EIRELl; MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS: DELTACON
CONSTRUÇÃO, INCORPORAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI, por terem cumprido todas as
exigências editálicias; e RS ENGENHARIA LJll)A EPP habilitada com ressalva. LICITANTES
INABILITADAS: MANDACARU CONSTRUÇÃO & EMPREENDIMENTOS LTDA, por
descumprimento do item 4.1.111."b" e 4.1.111."ç"; MOTA JR. COMÉRCK) E SERVIÇOS
ME, por descumprimento do item 2.2, 4.1.1, 4.1.111.''b'', 4.1.111."c"e 4.1.IV."a"; e PRIME
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, por descumprimento do item 2.2, 4.1.1, 4.1-111."b":
4.1.111."c". Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, incisa 1, alínea "a'' da Lei de Licitações.
Caso não seja imperado recurso após conclusão do prazo, âca a Sessão de Abertura das Propostas de
Preços mucada pam o dia 13 de maio de 2020 às 14h:(X)min, Maiores infom)ações na sala da Comissão
de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Baixo Planalto. Tianguá-CE, 04 de maio de 2020.
Deid Junior do Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação.

dz.,J] J; .M..X
Deid .I'hnior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará w18{w:!iaaJ
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

®"'w:
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DO RESULTADOS)O.IULGAMENTODE

HABILITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso do resultado do julgamento de habilitação, da Tomada de Preços n' 06/2020-SEINFRA --
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DEZ UNIDADES
HABITACIONAIS, VISANDO O CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, CONFORME
CONVÉNIO N' CV 0931/17 DA FUNASA

Tianguá-CE, 04 de Maio de 2020

!..P«,J j«.á -'i "
DMd Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá - Ceará ]lCwllC::111aa
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888